
SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKI NAČELNIK

1. Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kostrena za 2017. godinu 2
2. Odluka o imenovanju člana Odbora za sport i tehničku kulturu 4
3. Odluka o preraspodjeli sredstava u Proračunu Općine Kostrena za 2016. godinu  5
4. Plan prijama u službu za 2017. godinu 8
5. Plan prijama za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa za rad u  

općinskoj upravi Općine Kostrena za 2017.godinu 10
6. Plan nabave za 2017. godinu 10
7. Odluka o imenovanju člana Savjeta za konkurentnost Urbane aglomeracije Rijeka 16

Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. ISSN 1849-4900



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 2

OPĆINSKI NAČELNIK

1.

Temeljem članka 37. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (“Narodne novine” broj 158/03, 
100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomor-
skom dobru (˝Narodne novine˝ broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 44. Statuta Općine Kostrena (“Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 10/13 i 17/14), Općinska načelnica Općine Kostrena na sjednici 
održanoj 22. studenog 2016. godine donosi 

GODIŠNJI PLAN 
upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kostrena za 2017. godinu

Članak 1.

Ovim godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom utvrđuje se sadržaj redovnog upravljanja pomor-
skim dobrom, sredstva potrebna za redovito upravljanje pomorskim dobrom, popis djelatnosti iz Jedinstvenog 
popisa djelatnosti na pomorskom dobru koje se mogu obavljati na području Općine Kostrena te mikrolokacije za 
obavljanje tih djelatnosti u 2017. godini. 

Članak 2.

Pod redovitim upravljanjem smatra se briga o zaštiti i održavanju pomorskog dobra u općoj uporabi. 
Općina Kostrena redovito upravlja pomorskim dobrom na svom području.
Na dijelovima pomorskog dobra za koja je dodijeljeno koncesijsko odobrenje za obavljanje određene dje-

latnosti, o zaštiti i održavanju pomorskog dobra brine se korisnik koncesijskog odobrenja, o čemu nadzor provodi 
komunalni redar Općine Kostrena.

Članak 3.

U 2017. godini planiraju se izvesti sljedeći radovi održavanja pomorskog dobra:

Obalni put  150.000,00 kn
Hitne intervencije na p. d. 75.000,00 kn
Sanacija plaža i prilaza plažama  250.000,00 kn
Saniranje obale i gatova u lučicama 100.000,00 kn
Sanitarni čvorovi i tuševi 100.000,00 kn

UKUPNO:  675.000,00 kn

Članak 4

Radi provedbe mjera redovitog upravljanja pomorskim dobrom navedenih u članku 3. Plana koristit će se 
sljedeća sredstva:
- sredstva prikupljena od naknade za davanje koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti iz članka 5. ovog 

Plana,
- sredstva od naknada za koncesiju na pomorskom dobru, sukladno posebnom zakonu,
- sredstva iz Proračuna Općine Kostrena.

Ukupna sredstva iz stavka 1. ovog članka procjenjuju se na iznos od 675.000,00 kuna. 

Članak 5.

Popis djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Općine Kostrena i mikrolokacije 
za obavljanje djelatnosti utvrđuju se kako slijedi: 



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 3

DJELATNOSTI IZ JEDINSTVENOG POPISA DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU KOJE SE MOGU 
OBAVLJATI I MIKROLOKACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

NAZIV PLAŽE 
ILI LOKACIJE

BROJ 
LOKACIJE K.Č. / K.O. MIKROLOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO

UVALA 
ŽURKOVO 1 1093 Kostrena Lucija Terasa uz južnu stranu obale, 

nasuprot ŠRD Kostrena
Ugostiteljstvo i 
trgovina Terasa

VELI JARAK 2 3032 Kostrena Lucija Sjeverozapadni dio plaže Veli 
Jarak

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Pripadajuća terasa 
objekta

MALI JARAK 3 5525/1 Kostrena Lucija Betonirani plato ispod šetnice u 
uvali Mali Jarak

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi kiosk 
ili štand i terasa

MALI JARAK 4 3057 Kostrena Lucija Betonirani plato na šetnici ispod 
kave

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi kiosk 
i terasa

POD CAPOVO 5 5525/1Kostrena Lucija Betonirani plato uz južnu stranu 
šetnice

Ugostiteljstvo i 
trgovina Terasa

UVALASVEŽANJ 6 5525/1 Kostrena Lucija Plaža Svežanj, sjeveroistočna 
strana plaže

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi 
montažni objekt i 
terasa

UVALA SVEŽANJ 7 5525/1 Kostrena Lucija Plaža Svežanj, zapadna strana 
plaže

Komercijalno-
rekreacijski sadržaj

Ležaljke, suncobra-
ni i spremište

SPUŽVINA 8 5537/2 Kostrena Lucija Zapadno od betoniranog platoa 
ispusta otpadnih voda

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi kiosk 
i terasa

PLAŽA 
SPUŽVINA 9 5388/9 Kostrena Lucija Plaža Spužvina, uz južnu stranu 

šetnice
Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi kiosk 
i terasa

IZNAD NOVE 
VODE 10 5388/7Kostrena Lucija Južna strana šetnice iznad Nove 

vode
Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi kiosk 
i terasa

IZNAD NOVE 
VODE 11 5525/2Kostrena Lucija Južna strana šetnice iznad Nove 

vode
Ugostiteljstvo i 
trgovina

Lakouklonjivi kiosk 
i terasa

NOVA VODA 12 5388/5 Kostrena Lucija Ugibalište uz južnu stranu šetni-
ce, iznad plaže Nova voda

Ugostiteljska 
djelatnost Štand-kiosk i terasa

STARA VODA 13 5388/6 KostrenaLucija Ugibalište uz južnu stranu šetni-
ce, blizu Lučice Stara voda

Ugostiteljstvo i 
trgovina Štand i terasa

POD 
MARKOVIĆI 14 5525/1Kostrena Lucija Plato ispod šetnice, istočno od 

Kostrenke
Ugostiteljstvo i 
trgovina Terasa

MALI JARAK 15 5525/1 Kostrena Lucija Plato ispod šetnice, zapadno od 
vaterpolo igrališta

Iznajmljivanje 
sredstava

Skuter i sredstva za 
vuču s opremom

VELI JARAK 16 5525/4 Kostrena Lucija
Sjeverozapadni dio plaže Veli 
Jarak; dio plaže zapadno od zgra-
de Jedriličarskog kluba Galeb

Komercijalno-
rekreacijski sadržaj

Ležaljke i 
suncobrani

Mikrolokacije iz stavka 1. ovog članka označene su na grafici koja čini sastavni dio ovog Plana, ali se ne 
objavljuje u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

Članak 6.

Ukoliko se pojavi interes za ishođenjem koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti na mikrolokaciji 
koja nije naznačena u članku 5. Plana, Općinski načelnik može naknadno dopuniti Plan, koji se potom dostavlja 
nadležnom tijelu Primorsko-goranske županije, radi izdavanja potvrde o usklađenosti sa županijskim godišnjim 
planom upravljanja pomorskim dobrom.

U slučaju dopune Plana Općinski načelnik može zatražiti mišljenje Vijeća za dodjelu koncesijskog odobrenja. 



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 4

Članak 7.

Rješenje o koncesijskom odobrenju donosi Vi-
jeće za dodjelu koncesijskog odobrenja (u nastavku: 
Vijeće) na način i u postupku propisanom Uredbom o 
postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomor-
skom dobru. 

U slučaju da je Vijeću dostavljeno više zahtjeva 
za obavljanje iste djelatnosti na istoj lokaciji, Vijeće će 
izdati koncesijsko odobrenje podnositelju zahtjeva čiji 
je zahtjev vremenski prije zaprimljen i koji je potpun.

Vijeće će odbiti zahtjev za davanje koncesijskog 
odobrenja podnositelju zahtjeva koji ima nepodmire-
nih obveza prema Općini Kostrena. 

Članak 8.

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“. 

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-403 
Kostrena, 22. studenog 2016. godine

Općinska načelnica 
Mirela Marunić, dipl.ing.

2.

Na temelju članka 44.st.1. i članka 55. st. 1. i 4. 
Statuta Općine Kostrena (“Službene novine Primor-
sko-goranske županije” broj 26/09, 10/13, 17/14), Op-
ćinska načelnica Općine Kostrena, donosi sljedeću

ODLUKU 
o imenovanju člana  

Odbora za sport i tehničku kulturu

Članak 1.

U Odbor za sport i tehničku kulturu imenuje se: 
6. Igor Vranić.

Članak 2.

Sve ostale odredbe Odluke Općinske načelnice 
Općine Kostrena KLASA: 022-06/13-01/23, URBROJ: 
2170-07-03-13-165 od 15. listopada 2013. godine, 
KLASA: 022-06/14-01/2, URBROJ: 2170-03-14-312 od 
09. rujna 2014. godine, KLASA: 022-06/14-01/2, UR-
BROJ: 2170-03-14-384 od 28. listopada 2014. i KLASA: 
KLASA: 022-06/15-01/2, URBROJ: 2170-03-15-253 od 
14. srpnja 2015. godine ostaju neizmijenjene.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u Službenim novinama Općine Kostrena.

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-436 
Kostrena, 20. prosinca 2016. godine

Općinska načelnica 
Mirela Marunić, dipl.ing.



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 5

3.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Kostrena  (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 26/09, 
10/13, 17/14), Općinska načelnica donijela je slijedeću

ODLUKU  
o preraspodjeli sredstava u Proračunu Općine Kostrena za 2016. godinu 

I.

Načelnica Općine Kostrena preraspodjeljuje sredstva na stavkama unutar razdjela 001: Predstavnička i iz-
vršna tijela i Razdjela  002: Jedinstveni upravni odjel Proračuna Općine Kostrena za 2016. godinu, kako slijedi:

Šifra NAZIV Plan 2016. Povećanje Smanjenje Novi plan

A030401 Plaće za zaposlene 2.180.000,00 60.200,00 2.119.800,00

K1408140 Cesta Mažeri 1.380.000,00 4.000,00 1.376.000,00

K140858 Gradnja dječjeg igrališta 
Rasadnik 150.000,00 5.000,00 145.000,00

A100808 Pomoć u prehrani 670.000,00 26.200,00 643.800,00

A071023 Autohtoni suvenir Kostrene 75.000,00 460,00 74.540,00

A071301 Održavanje narodnih čitaonica 160.000,00 8.000,00 152.000.00

A151117 Javna rasvjeta - utrošak energije 660.000,00 33.000,00 627.000,00

A180713
Programi poticanja - fondovi, 
ministarstva, EU natječaji, urba-
na aglomeracija

500.000,00 25.000,00 475.000,00

A180716 Poduzetnički inkubator 100.000,00 5.000,00 95.000,00

K171006 Naknada za izvlaštenje 1.050.000,00 51.300,00 998.700,00

A190623 Revitalizacija Rasadnika 140.000,00 7.000,00 133.000,00

A190625 Poticanje energetske učinkovito-
sti - obiteljske kuće 150.000,00 7.500,00 142.500,00

A190626 Poticanje energetske učinkovito-
sti - višestambene kuće 180.000,00 9.000,00 171.000,00

A190629 Informacijski sustav energetske 
učinkovitosti općine 250.000,00 12.000,00     238.000,00

A210101
Plaće za zaposlene – Javna 
ustanova Narodna knjižnica 
Kostrena

299.000,00 500,00 298.500,00

A030401 Arhivski materijal 5.000,00 1.000,00 6.000,00

A030401 Obvezni i preventivni pregledi 
zaposlenika 30.000,00 700.00 30.700,00

A030401 Materijali i sredstava za čišćenje 8.000,00 1.000,00 9.000,00



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 6

Šifra NAZIV Plan 2016. Povećanje Smanjenje Novi plan

A030401 Usluge telefona 35.000,00 2.000,00 37.000,00

A030401 Iznošenje i izvoz smeća 4.000,00 1.000,00 5.000,00

A030404 Premije osiguranja ostale 
imovine 80.000,00 460,00 80.460,00

A030407 Prometno – komunalno 
redarstvo 80.000,00 10.200,00 90.200,00

A071004 List Naša Kostrena – autorski 
honorari 100.000,00 7.000,00 107.000,00

A071101 Dani Općine 66.000,00 5.000,00 71.000,00

A091202 Dojenačka prehrana 90.000,00 15.000,00 105.000,00

A091203 Kućna njega – pomoć u kući 40.000,00 300,00 40.300,00

A091204 Jednokratne pelene 5.000,00 500,00 5.500,00

K091301 Dom za starije 920.000,00 117.000,00 1.037.000,00

A100801 Smještaj djece u DV Zlatna ribica 140.000,00 12.000,00 152.000,00

A100802 Smještaj predškolske djece 25.000,00 4.500,00 29.500,00

A151102 Održavanje plaža – postava 
brana 31.000,00 1.200,00 32.200,00

A151107 Veterinarske usluge 30.000,00 4.500,00 34.500,00

A151125 Tekuće i investicijsko održavanje 
groblja 80.000,00 5.000,00 85.000,00

A151209 Subvencija pražnjenja septičkih 
jama 100.000,00 12.000,00 112.000,00

T160510 Staze i stepenice Paveki 114.000,00 3.000,00 117.000,00

T160526 Postava natkrivenih autobusnih 
čekaonica 170.000,00 33.500,00 203.500,00

A160603 Sanitarni čvorovi 70.000,00 3.500,00 73.500,00

T160612 Sanacija gatova, pasarela i lu-
kobrana u lučicama 140.000,00 13.300,00 153.300,00

Opskrba vodom -
– Javna ustanova Narodna knjiž-
nica Kostrena

3.000,00 500,00 3.500,00

UKUPNO 254.160,00

254.160,00



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 7

II.

Načelnica će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Općinsko vijeće Općine Kostrena sklopu Godiš-
njeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Kostrena za 2016. godinu.

III.

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka 
Proračuna Općine Kostrena za 2016. godine.

IV.

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Kostrena za 2016. godinu.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u Službenim novinama Općine Kostrena.

Obrazloženje:

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (NN broj  87/08, 136/12, 15/15) proračunska sredstva mogu se 
preraspodijeliti samo na način kako je to utvrđeno naprijed navedenim zakonom.

Proračunska se sredstva mogu preraspodijeliti najviše do 5% rashoda na proračunskoj stavci donesenoj od 
strane predstavničkog tijela koja se umanjuje ako to odobri Općinski načelnik.

Budući je iz izvršenja proračuna vidljivo da se pojedini rashodi po aktivnostima neće izvršiti u planiranom 
iznosu, a da su za pojedine rashode po aktivnostima planirana sredstva nedostatna odlučeno je kao u izreci.

KLASA:  022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-457 
Kostrena, 28. prosinca, 2016. godine

Općinska načelnica 
Mirela Marunić, dipl. ing.



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 8

4.

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11) i članka 44. Statuta Općine Kostrena („Službene novine Pri-
morsko-goranske županije“ br. 26/09, 10/13, 17/14), a u suglasju s Proračunom Općine Kostrena za 2017. godinu 
(„Službene novine Općine Kostrena“ br. 10/16), Općinska načelnica na sjednici održanoj 24. siječnja 2017. godine, 
utvrđuje

PLAN PRIJAMA 
u službu za 2017. godinu

Članak 1.

Ovim Planom prijama u službu za 2017.godinu (u nastavku: Plan) utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kostrena i potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme za 2017.godinu.

Članak 2.

Broj ustrojenih radnih mjesta i potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, utvrđen je 
sukladno Pravilniku o unutarnjem redu („Službene novine PGŽ“ broj 02/14, „Službene novine Općine Kostrena“ 
broj 06/15, 1/16, 5/16, 8/16), te je stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta iskazano u tablici u privitku koja čini 
sastavni dio ovog Plana.

Članak 3.

Ovaj Plan objavljuje se u „Službenim novinama Općine Kostrena“ i na web stranici Općine Kostrena.

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-17-43 
Kostrena, 24. siječnja 2017. godine

Općinska načelnica 
 Mirela Marunić, dipl.ing.



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 9

PLAN PRIJAMA U SLUŽBU U OPĆINU KOSTRENA ZA 2017. GODINU

Redni 
broj Naziv radnog mjesta

Broj sistemati-
ziranih radnih 

mjesta

Stvarno stanje 
popunjenosti na 

neodređeno vrijeme

Broj planira-
nih slobodnih 

radnih mjesta za 
popunu u 2017.

1 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1 0

2 Viši rukovoditelj voditelj Službe ureda 
načelnice 1 0 0

3 Referent administrativni tajnik 1 1 0
4 Referent administrativni tajnik 1 1 0
5 Referent tajnik Općinskog Vijeća 1 1 0

 UKUPNO SLUŽBA UREDA NAČELNICE 4 3 0

6 Viši rukovoditelj voditelj Službe za lokal-
nu samoupravu i pravne poslove 1 1 0

7 Savjetnik za pravne poslove 1 0 0
8 Viši stručni suradnik za upravne poslove 1 1 0
9 Viši stručni suradnik za upravne poslove 1 1 0

10 Viši stručni suradnik za socijalnu, zdrav-
stvenu skrb i društvene djelatnosti 1 1 0

11 Viši stručni suradnik za socijalnu, zdrav-
stvenu skrb i društvene djelatnosti 1 0 1

12 Referent za društvene djelatnosti 1 1  0
UKUPNO SLUŽBA ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU I PRAVNE POSLOVE 7 5 1

13 Viši rukovoditelj voditelj Službe za finan-
cije i gospodarstvo 1 1 0

14 Viši stručni suradnik za financije, gospo-
darstvo, lokalni i ekonomski razvoj 1 1 0

15 Viši stručni suradnik za financije 1 1 0
16 Referent za financije 1 1 0

UKUPNO SLUŽBA ZA FINANCIJE I 
GOSPODARSTVO 4 4 0

17
Viši rukovoditelj voditelj Službe za komu-
nalni sustav, zaštitu okoliša i prostorno 
planiranje

1 0 1

18 Viši stručni suradnik za komunalni sustav 
i prostorno planiranje 1 1 0

19 Viši stručni suradnik za komunalne poslo-
ve i zaštitu okoliša 1 1 0

20 Viši stručni suradnik za komunalne poslo-
ve i zaštitu okoliša 1 1 0

21 Referent komunalni-prometni redar 1 1  0
22 Referent komunalni-prometni redar 1 0 1

 UKUPNO SLUŽBA ZA KOMUNALNI SUSTAV 6 4 2

SVEUKUPNO 22 17 3



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 10

5.

Na temelju članka 6. stavak 2. Zakon o potica-
nju zapošljavanja („Narodne novine“ br. 57/12, 120/12) 
i članka 44. Statuta Općine Kostrena („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ br. 26/09, 10/13, 17/14), 
Općinska načelnica na sjednici održanoj 24. siječnja 
2017. godine, utvrđuje

PLAN PRIJAMA 
za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa za rad u općinskoj upravi Općine Kostrena 

za 2017.godinu

Članak 1.

Ovim Planom prijama u službu za 2017.godinu 
(u nastavku: Plan) utvrđuje se popis radnih mjesta za 
stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
za rad u općinskoj upravi Općine Kostrena za 2017.go-
dinu uz broj izvršitelja prema kvalifikacijskoj strukturi.

 Članak 2.

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ko-
strena određuje se sljedeći broj osoba za stručno ospo-
sobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa:
- Služba za lokalnu samoupravu i pravne poslove – 2 

(dva) izvršitelja – magistar struke ili stručni specija-
list pravne struke.

- Služba za financije i gospodarstvo – 1 (jedan ) – ma-
gistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke.

- Služba za komunalni sustav, zaštitu okoliša i prostor-
no planiranje - 1 (jedan) izvršitelj - magistar stru-
ke ili stručni specijalist građevinske/arhitektonske 
struke.

Članak 3.

Ovaj Plan objavljuje se u „Službenim novinama 
Općine Kostrena“ i na web stranici Općine Kostrena.

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-17-44 
Kostrena, 24. siječnja 2017.

Općinska načelnica 
Mirela Marunić, dipl.ing.

6.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj naba-
vi (NN broj 120/16), i članka 44. Statuta Općine Ko-
strena (Službene novine Primorsko goranske županije 
broj 26/09, 10/13 i 17/14), Općinska načelnica Općine 
Kostrena dana 31. siječnja 2017. godine u skladu s Pro-
računom Općine Kostrena za 2017. godinu (Službene 
novine Općine Kostrena broj 10/16), donosi

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

Članak 1.

Plan nabave donosi se za proračunsku 2017. go-
dinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži 
podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti 
nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o skla-
panju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom po-
četku postupka i planiranom trajanju ugovora.

Članak 2.

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jedna-
ka ili veća od 20.000,00 kuna, a za nabavu robe i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za 
nabavu radova do 500.000,00 kuna, u plan nabave unose 
se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti 
nabave. Ova nabava prema Planu nabave za 2017. go-
dinu provoditi će se u skladu sa člancima 12., 14. i 15. 
Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), a u skladu s 
Pravilnikom o provedbi postupaka nabave bagatelne vri-
jednosti (Službene novine Općine Kostrena broj 5/15).

Članak 3.

Plan nabave se tijekom proračunske godine 
može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune 
Plana nabave biti će vidljivo naznačene na osnovnom 
planu nabave za 2017. god.

Članak 4.

Plan nabave za 2017. godinu, te nastavno, svake 
Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu biti će 
objavljene na internetskim stranicama Općine Kostre-
na u roku od 8 dana od dana donošenja.

Općina Kostrena, kao javni naručitelj, Upravi za 
sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i po-
duzetništva dostaviti će podatke o internetskim stranica-
ma na kojima je objavljen Plan nabave, te podatke o sva-
koj kasnijoj Izmjeni i dopuni Plana nabave za 2017.god.



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 11
Č

la
na

k 
5.

O
pć

in
a 

Ko
st

re
na

 o
bv

ez
na

 je
 v

od
iti

 re
gi

st
ar

 u
go

vo
ra

 o
 ja

vn
oj

 n
ab

av
i, 

te
 p

od
at

ke
 iz

 re
gi

st
ra

 a
žu

rir
at

i n
aj

m
an

je
 sv

ak
ih

 6
 m

je
se

ci
, t

e i
st

i o
bj

av
iti

 n
a 

sv
oj

im
 

in
te

rn
et

sk
im

 st
ra

ni
ca

m
a.

Č
la

na
k 

6.

O
pć

in
a 

Ko
st

re
na

 ti
je

ko
m

 2
01

7.
 g

od
in

e 
im

a 
na

m
je

ru
 n

ab
av

iti
 ra

do
ve

, r
ob

u 
i u

slu
ge

 k
ak

o 
sli

je
di

: 
PR

O
C

IJ
EN

JE
N

A
 V

R
IJ

ED
N

O
ST

 N
A

BA
V

E

PO
Z.

EV
ID

EN
C

IJ
SK

I 
BR

O
J J

AV
N

E 
N

A
BA

V
E

Pr
og

ra
m

PR
O

RA
Č

U
N

 
20

17
.

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 
V

RI
JE

D
N

O
ST

 
N

A
BA

VA
 B

A
G

AT
EL

N
E 

V
RI

JE
D

N
O

ST
I

JA
V

N
A

 N
A

BA
VA

RO
BE

U
SL

U
G

E
RA

D
O

V
I

RA
D

O
V

I
U

SL
U

G
E

RO
BE

 
 

 
21

.0
72

.0
00

,0
0

16
.9

45
.6

00
,0

0
2.

30
4.

60
0,

00
3.

24
1.

00
0,

00
1.

48
0.

00
0,

00
9.

58
4.

00
0,

00
33

6.
00

0,
00

0,
00

11

 
U

slu
ge

 p
ro

m
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a
25

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
B-

11
/0

1-
20

17
U

slu
ge

 p
ro

m
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
- R

i P
rs

te
n

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

B-
11

/0
2-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- K
an

al
 R

i
37

.0
00

,0
0

37
.0

00
,0

0

B-
11

/0
3-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- R
ad

io
 

Ri
je

ka
37

.5
00

,0
0

37
.5

00
,0

0

B-
11

/0
4-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- 
Pr

im
or

sk
i l

ist
33

.0
00

,0
0

33
.0

00
,0

0

B-
11

/0
5-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- L
ok

al
na

 
H

rv
at

sk
a

1.
50

0,
00

1.
50

0,
00

B-
11

/0
6-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- o
gl

aš
av

a-
nj

e 
- r

az
ni

 m
ed

iji
16

.5
00

,0
0

16
.5

00
,0

0

B-
11

/0
7-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- R
i T

V
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
B-

11
/0

8-
20

17
U

slu
ge

 p
ro

m
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
- P

re
ss

cu
t

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

B-
11

/0
9-

20
17

U
slu

ge
 p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

- r
ok

ov
ni

-
ci

, k
al

en
da

ri
25

.5
00

,0
0

25
.5

00
,0

0

13
B-

13
/0

1-
20

17
O

bj
av

a 
na

tje
ča

ja
60

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

17
B-

17
/0

1-
20

17
U

slu
ge

 o
dv

je
tn

ik
a 

i p
ra

vn
og

 sa
vj

et
ov

an
ja

17
0.

00
0,

00
13

6.
00

0,
00

13
6.

00
0,

00

17
.4

.

 
O

st
al

e 
in

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
22

5.
00

0,
00

18
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
B-

17
.4

/0
1-

20
17

Su
ra

dn
ik

 za
 o

dn
os

e 
s j

av
no

šć
u

16
8.

00
0,

00
16

8.
00

0,
00

B-
17

.4
/0

2-
20

17
U

slu
ga

 iz
ra

de
 iz

vj
eš

ća
 p

ro
gr

am
a 

uk
up

no
g 

ra
zv

oj
a

12
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

33
B-

33
/0

1-
20

17
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
35

B-
35

/0
1-

20
17

O
bv

ez
ni

 i 
pr

ev
en

tiv
ni

 p
re

gl
ed

i z
ap

os
le

ni
ka

35
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
38

B-
38

/0
1-

20
17

U
tr

oš
ak

 p
lin

a
32

.0
00

,0
0

25
.6

00
,0

0
25

.6
00

,0
0

39
B-

39
/0

1-
20

17
U

slu
ge

 te
le

fo
na

, t
el

ef
ak

sa
 - 

m
ob

iln
a 

m
re

ža
88

.0
00

,0
0

70
.4

00
,0

0
70

.4
00

,0
0

40
B-

40
/0

1-
20

17
U

slu
ge

 te
le

fo
na

, t
el

ef
ak

sa
 - 

fik
sn

a 
m

re
ža

35
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
41

B-
41

/0
1-

20
17

Tr
oš

ko
vi

 p
oš

ta
rin

e
90

.0
00

,0
0

72
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

46
B-

46
/0

1-
20

17
U

slu
ga

 a
žu

rir
an

ja
 ra

ču
na

ln
ih

 b
az

a
28

.0
00

,0
0

22
.4

00
,0

0
22

.4
00

,0
0



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 12
PR

O
C

IJ
EN

JE
N

A
 V

R
IJ

ED
N

O
ST

 N
A

BA
V

E

PO
Z.

EV
ID

EN
C

IJ
SK

I 
BR

O
J J

AV
N

E 
N

A
BA

V
E

Pr
og

ra
m

PR
O

RA
Č

U
N

 
20

17
.

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 
V

RI
JE

D
N

O
ST

 
N

A
BA

VA
 B

A
G

AT
EL

N
E 

V
RI

JE
D

N
O

ST
I

JA
V

N
A

 N
A

BA
VA

RO
BE

U
SL

U
G

E
RA

D
O

V
I

RA
D

O
V

I
U

SL
U

G
E

RO
BE

47
 

U
slu

ga
 ra

zv
oj

a 
so

ftw
ar

e-
a

30
5.

00
0,

00
24

4.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

B-
47

/0
1-

20
17

U
slu

ga
 ra

zv
oj

a 
so

ftw
ar

e-
a 

- i
nf

op
ro

je
kt

14
4.

00
0,

00
14

4.
00

0,
00

B-
47

/0
2-

20
17

U
slu

ga
 ra

zv
oj

a 
so

ftw
ar

e-
a 

- n
et

co
m

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

47
.1

.
B-

47
.1

/0
1-

20
17

O
st

al
e 

ra
ču

na
ln

e 
us

lu
ge

29
.0

00
,0

0
23

.2
00

,0
0

23
.2

00
,0

0
54

B-
54

/0
1-

20
17

U
la

ga
nj

a 
u 

ra
ču

na
ln

e 
pr

og
ra

m
e

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
 

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i d
iz

el
 g

or
iv

o
0,

00
 

88
.0

00
,0

0 
 

 
 

 
 

 

56
B-

56
/0

1-
20

17
M

ot
or

ni
 b

en
zi

n 
i d

iz
el

 g
or

iv
o 

- v
oz

ni
 p

ar
k 

i z
gr

ad
a 

op
ći

ne
 

ko
st

re
na

 
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0

10
7.

1
B-

10
7.

1/
01

-2
01

7
M

ot
or

ni
 b

en
zi

n 
i d

iz
el

 g
or

iv
o 

- n
ar

od
na

 
či

ta
on

ic
a 

sv
. L

uc
ija

32
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

17
1

B-
17

1/
01

-2
01

7
Lo

ži
vo

 u
lje

 - 
do

m
 zd

ra
vl

ja
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0

60
B-

60
/0

1-
20

17
U

slu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 
po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

e
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

62
B-

62
/0

1-
20

17
Pr

em
ije

 o
sig

ur
an

ja
 o

st
al

e 
im

ov
in

e
80

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

63
B-

63
/0

1-
20

17
Ra

ču
na

la
 i 

ra
ču

na
ln

a 
op

re
m

a
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

64
B-

64
/0

1-
20

17
O

st
al

a 
ur

ed
sk

a 
op

re
m

a
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

64
.3

B-
64

.3
/0

1-
20

17
Su

st
av

 k
on

tr
ol

e 
in

fo
rm

at
ič

ko
g 

su
st

av
a 

op
ći

ne
13

0.
00

0,
00

10
4.

00
0,

00
10

4.
00

0,
00

64
.4

B-
64

.4
/0

1-
20

17
Pr

om
et

no
-k

om
un

al
no

 re
da

rs
tv

o 
- o

dr
ža

va
-

nj
e 

su
st

av
a

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0

65
B-

65
/0

1-
20

17
Su

fin
an

ci
ra

nj
e 

pp
rij

ev
oz

a 
šk

ol
sk

e 
dj

ec
e

22
0.

00
0,

00
17

6.
00

0,
00

17
6.

00
0,

00
70

B-
70

/0
1-

20
17

Po
kl

on
i z

a 
sv

. N
ik

ol
u

47
.0

00
,0

0
37

.6
00

,0
0

37
.6

00
,0

0

75
.3

 
N

ab
av

a 
ud

žb
en

ik
a 

- o
sn

ov
na

 šk
ol

a
27

0.
00

0,
00

21
6.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
B-

75
.3

/0
1-

20
17

N
ab

av
a 

ud
žb

en
ik

a 
- P

ro
fil

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

B-
75

.3
/0

2-
20

17
N

ab
av

a 
ud

žb
en

ik
a 

- Š
ko

lsk
a 

kn
jig

a
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
B-

75
.3

/0
3-

20
17

N
ab

av
a 

ud
žb

en
ik

a 
- o

st
al

o
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
77

B-
77

/0
1-

20
17

Pr
ije

vo
z s

re
dn

jo
šk

ol
sk

e 
dj

ec
e

11
0.

00
0,

00
88

.0
00

,0
0

88
.0

00
,0

0

77
.1

B-
77

.1
/0

1-
20

17
Su

fin
an

ci
ra

nj
e 

na
ba

vk
e 

ud
žb

en
ik

a 
- s

re
dn

ja
 

šk
ol

a
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

86
.1

B-
86

.1
/0

1-
20

17
Li

st
 “N

aš
a 

Ko
st

re
na

” -
 ti

sk
an

je
72

.0
00

,0
0

57
.6

00
,0

0
57

.6
00

,0
0

92
.3

 
M

uz
ej

 p
om

or
st

va
, k

ul
tu

rn
a 

in
du

st
rij

a
25

6.
25

0,
00

20
5.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
B-

92
.3

/0
1-

20
17

N
ab

av
a 

am
ba

lž
e 

za
 p

oh
ra

nu
 g

ra
đe

 i 
os

ta
lo

g
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
B-

92
.3

/0
1-

20
17

O
tk

up
 g

ra
đe

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

B-
92

.3
/0

1-
20

17
Re

al
iz

ac
ija

 m
uz

ej
sk

ih
 p

ro
je

ka
ta

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

10
3

B-
10

3/
01

-2
01

7
D

an
i o

pć
in

e
45

.0
00

,0
0

36
.0

00
,0

0
36

.0
00

,0
0

10
7.

2
B-

10
7.

2/
01

-2
01

7
O

dr
ža

va
nj

e 
na

ro
dn

ih
 či

ta
on

ic
a

16
0.

00
0,

00
12

8.
00

0,
00

12
8.

00
0,

00
14

2
B-

14
2/

01
-2

01
7

O
pr

em
a 

za
 n

ov
or

ođ
en

ča
d

39
.0

00
,0

0
31

.2
00

,0
0

31
.2

00
,0

0
14

3
B-

14
3/

01
-2

01
7

D
oj

en
ač

ka
 p

re
hr

an
a

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 13
PR

O
C

IJ
EN

JE
N

A
 V

R
IJ

ED
N

O
ST

 N
A

BA
V

E

PO
Z.

EV
ID

EN
C

IJ
SK

I 
BR

O
J J

AV
N

E 
N

A
BA

V
E

Pr
og

ra
m

PR
O

RA
Č

U
N

 
20

17
.

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 
V

RI
JE

D
N

O
ST

 
N

A
BA

VA
 B

A
G

AT
EL

N
E 

V
RI

JE
D

N
O

ST
I

JA
V

N
A

 N
A

BA
VA

RO
BE

U
SL

U
G

E
RA

D
O

V
I

RA
D

O
V

I
U

SL
U

G
E

RO
BE

17
2.

2
JN

-1
72

.2
/0

1-
20

17
D

om
 za

 st
ar

ije
 o

so
be

4.
15

0.
00

0,
00

3.
32

0.
00

0,
00

 
 

 
3.

32
0.

00
0,

00
 

 

17
6

B-
17

6/
01

-2
01

7
U

če
ni

čk
e 

m
ar

en
de

40
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
18

6
B-

18
6/

01
-2

01
7

C
rv

en
i k

riž
80

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

19
5

JN
-1

95
/0

1-
20

17
Pa

rk
ira

liš
te

 is
po

d 
gr

ob
lja

 sv
. L

uc
ija

70
0.

00
0,

00
56

0.
00

0,
00

 
 

 
56

0.
00

0,
00

 
 

18
8.

3
JN

-1
88

.3
/0

1-
20

17
Iz

gr
ad

nj
a 

ka
na

liz
ac

ije
 i 

su
st

av
a 

vo
do

op
sk

rb
e 

gl
av

an
i -

 šu
ba

ti
3.

50
0.

00
0,

00
2.

80
0.

00
0,

00
 

 
 

2.
80

0.
00

0,
00

 
 

20
1.

1
B-

20
1/

01
-2

01
7

G
ra

dn
ja

 d
je

čj
eg

 ig
ra

liš
ta

 ra
sa

dn
ik

 (s
en

zo
rs

ki
 

vr
t r

as
ad

ni
k)

20
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00

19
8.

3
JN

-1
98

.3
/0

1-
20

17
C

es
ta

 R
ož

ić
i

75
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

 
 

 
60

0.
00

0,
00

 
 

20
2.

1
JN

-2
02

.1
/0

1-
20

17
C

es
ta

 u
z p

os
lo

vn
u 

zo
nu

 Š
oi

ći
50

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
 

 
 

40
0.

00
0,

00
 

 

20
2.

82
JN

-2
02

.8
2/

01
-

20
17

Re
ci

kl
až

no
 d

vo
riš

te
20

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
 

 
 

16
0.

00
0,

00
 

 

20
2.

83
B-

20
2.

83
/0

1-
20

17
C

es
ta

 Ž
. P

ez
el

ja
 - 

Šo
jsk

a 
(Š

on
tu

la
)

50
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00

20
2.

84
B-

20
2.

84
/0

1-
20

17
C

es
ta

 Š
od

ić
i -

 sj
ev

er
ni

 p
ril

az
 (S

m
oj

ve
r)

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

20
2.

85
B-

20
2.

85
/0

1-
20

17
Pj

eš
ač

ki
 p

ut
 R

ož
ić

i (
pu

t u
z A

ni
ća

)
30

0.
00

0,
00

24
0.

00
0,

00
24

0.
00

0,
00

20
2.

86
B-

20
2.

86
/0

1-
20

17
U

re
đe

nj
e 

ja
vn

e 
po

vr
šin

e 
Vr

h 
M

ar
tin

šć
ic

e 
(k

.Č
. 2

81
/2

 I 
28

2/
2)

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00

20
2.

87
B-

20
2.

87
/0

1-
20

17
U

re
đe

nj
e 

tr
ga

 - 
ul

ic
e 

H
rv

at
sk

ih
 b

ra
ni

te
lja

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

20
2.

89
JN

-2
02

.8
9/

01
-

20
17

Vo
do

vo
d 

i k
an

al
iz

ac
ijs

ki
 o

gr
an

ci
 P

av
ek

i 
(d

om
 za

 st
ar

ije
)

1.
00

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
 

 
 

80
0.

00
0,

00
 

 

20
5

B-
20

5/
01

-2
01

7
O

dr
ža

va
nj

e 
pl

až
a 

- p
os

ta
va

 b
ra

na
35

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

20
6

B-
20

6/
01

-2
01

7
O

bv
ez

at
na

 p
re

ve
nt

iv
na

 d
dd

 +
 n

ad
zo

r 
80

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

20
7

B-
20

7/
01

-2
01

7
D

ez
in

fe
kc

ija
 p

la
ža

36
.0

00
,0

0
28

.8
00

,0
0

28
.8

00
,0

0

20
8

B-
20

8/
01

-2
01

7
In

te
rv

en
ci

je
 k

od
 a

kc
id

en
tn

ih
 si

tu
ac

ija
 u

 
ok

ol
išu

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0

21
1

B-
21

1/
01

-2
01

7
Ve

te
rin

ar
sk

o 
hi

gi
je

ni
ča

rs
ke

 u
slu

ge
80

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

21
6

B-
21

6/
01

-2
01

7
Su

zb
ija

nj
e 

am
br

oz
ije

75
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
22

2
JN

-2
22

/0
1-

20
17

Ja
vn

a 
ra

sv
je

ta
 - 

ut
ro

ša
k 

en
er

gi
je

48
0.

00
0,

00
38

4.
00

0,
00

 
 

 
38

4.
00

0,
00

 
 

22
3.

1
JN

-2
23

.1
/0

1-
20

17
Ja

vn
a 

ra
sv

je
ta

 - 
JP

P
42

0.
00

0,
00

33
6.

00
0,

00
 

 
 

 
33

6.
00

0,
00

 

22
3.

2
B-

22
3.

2/
01

-2
01

7
Ja

vn
a 

ra
sv

je
ta

 - 
JP

P 
- n

ad
zo

r/
ko

nz
ul

ta
nt

25
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
22

4
B-

22
4/

01
-2

01
7

N
ov

og
od

išn
ja

 d
ek

or
ac

ija
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

22
8

B-
22

8/
01

-2
01

7
Su

zb
ija

nj
e 

ne
ug

od
ni

h 
m

iri
sa

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 14
PR

O
C

IJ
EN

JE
N

A
 V

R
IJ

ED
N

O
ST

 N
A

BA
V

E

PO
Z.

EV
ID

EN
C

IJ
SK

I 
BR

O
J J

AV
N

E 
N

A
BA

V
E

Pr
og

ra
m

PR
O

RA
Č

U
N

 
20

17
.

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 
V

RI
JE

D
N

O
ST

 
N

A
BA

VA
 B

A
G

AT
EL

N
E 

V
RI

JE
D

N
O

ST
I

JA
V

N
A

 N
A

BA
VA

RO
BE

U
SL

U
G

E
RA

D
O

V
I

RA
D

O
V

I
U

SL
U

G
E

RO
BE

23
0

B-
23

0/
01

-2
01

7
Sp

or
ts

ka
 o

pr
em

a 
dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

23
2.

1
B-

23
2.

1/
01

-2
01

7
H

ot
 sp

ot
 - 

od
rž

av
an

je
 ja

vn
og

 in
te

rn
et

a 
i 

pr
om

et
75

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

23
3

 
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
op

ći
ns

ki
h 

ob
je

ka
ta

46
0.

00
0,

00
36

8.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

B-
23

3/
01

-2
01

7
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
op

ći
ns

ke
 

zg
ra

de
, N

. č
ita

on
ic

e…
96

.0
00

,0
0

96
.0

00
,0

0

B-
23

3/
02

-2
01

7
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
zg

ra
de

 
dj

eč
ji 

vr
tić

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

B-
23

3/
03

-2
01

7
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
zg

ra
de

 
- o

st
al

o
11

2.
00

0,
00

11
2.

00
0,

00

23
3.

1

 
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
op

ći
ns

ki
h 

ob
je

ka
ta

 - 
K

D
54

0.
00

0,
00

43
2.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 

B-
23

3.
1/

01
-2

01
7

Te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

sp
or

ts
ka

 
dv

or
an

a
19

2.
00

0,
00

19
2.

00
0,

00

B-
23

3.
1/

02
-2

01
7

Te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

N
K

 
Po

m
or

ac
19

2.
00

0,
00

19
2.

00
0,

00

B-
23

3.
1/

02
-2

01
7

Te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

os
ta

lo
48

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0

23
4

B-
23

4/
01

-2
01

7
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
st

am
be

ni
h 

pr
os

to
ra

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00

23
5

B-
23

5/
01

-2
01

7
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
ko

tlo
vn

ic
a

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0

23
6.

1
B-

23
6.

1/
01

-2
01

7
U

pr
av

lja
nj

e 
ne

po
sr

ed
no

m
 p

ot
ro

šn
jo

m
 

en
er

gi
je

 - 
IS

G
E

87
.5

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0

23
6.

3
B-

23
6.

3/
01

-2
01

7
Pr

ać
en

je
 - 

re
gi

st
ar

 e
ne

rg
et

sk
e 

ob
no

ve
 

- S
M

IV
40

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

23
9.

6
B-

23
9.

6/
01

-2
01

7
Po

st
av

a 
na

tk
riv

en
ih

 au
to

bu
sn

ih
 če

ka
on

ic
a

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
24

8
B-

24
8/

01
-2

01
7

Sa
ni

ta
rn

i č
vo

ro
vi

 i 
tu

še
vi

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

25
4

B-
25

4/
01

-2
01

7
Sa

na
ci

ja
 p

ok
os

a 
pl

až
a,

 zi
do

va
, p

ril
az

a 
pl

až
a-

m
a 

i d
oh

ra
na

 p
la

ža
25

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

25
5.

2
B-

25
5.

2/
01

-2
01

7
Sa

na
ci

ja
 g

at
ov

a,
 p

as
ar

el
a 

i l
uk

ob
ra

na
 u

 
lu

či
ca

m
a

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

25
7

B-
25

7/
01

-2
01

7
Iz

ra
da

 P
PU

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
25

7.
2

B-
25

7.
2/

01
-2

01
7

Iz
vj

eš
će

 o
 st

an
ju

 u
 p

ro
st

or
u

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

26
0

B-
26

0/
01

-2
01

7
Pr

oj
ek

t s
je

ve
rn

og
 p

ril
az

a 
- c

es
ta

 Š
od

ić
i 

Sm
oj

ve
r

65
.0

00
,0

0
52

.0
00

,0
0

52
.0

00
,0

0

26
9.

2
B-

26
9.

2/
01

-2
01

7
Sn

im
ak

 iz
ve

de
no

g 
st

an
ja

 ce
st

a
27

.0
00

,0
0

21
.6

00
,0

0
21

.6
00

,0
0

27
4.

1
B-

27
4.

1/
01

-2
01

7
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

a 
va

tr
og

as
no

g 
do

m
a

75
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0

27
6

B-
27

6/
01

-2
01

7
Pr

oj
ek

t l
uk

ob
ra

na
 u

va
le

 Ž
ur

ko
vo

 i 
pl

až
no

g 
po

ja
sa

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

27
9

B-
27

9/
01

-2
01

7
O

dr
ža

va
nj

e 
ge

og
ra

fs
ko

 in
fo

rm
ac

ijs
ko

g 
su

st
av

a
70

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 15
PR

O
C

IJ
EN

JE
N

A
 V

R
IJ

ED
N

O
ST

 N
A

BA
V

E

PO
Z.

EV
ID

EN
C

IJ
SK

I 
BR

O
J J

AV
N

E 
N

A
BA

V
E

Pr
og

ra
m

PR
O

RA
Č

U
N

 
20

17
.

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 
V

RI
JE

D
N

O
ST

 
N

A
BA

VA
 B

A
G

AT
EL

N
E 

V
RI

JE
D

N
O

ST
I

JA
V

N
A

 N
A

BA
VA

RO
BE

U
SL

U
G

E
RA

D
O

V
I

RA
D

O
V

I
U

SL
U

G
E

RO
BE

28
0

B-
28

0/
01

-2
01

7
O

dr
ža

va
nj

e 
G

IS
-a

 ja
vn

e 
ra

sv
je

te
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

28
0.

6
B-

28
0.

6/
01

-2
01

7
Pr

oj
ek

t c
es

te
 i 

ka
na

liz
ac

ije
 D

or
ič

ić
i 

60
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
27

4.
5

B-
27

4.
5/

01
-2

01
7

Pr
oj

ek
ti 

- s
po

rt
sk

i k
am

pu
s

19
5.

00
0,

00
15

6.
00

0,
00

15
6.

00
0,

00

27
4.

9
B-

27
4.

9/
01

-2
01

7
U

pr
av

lja
nj

e 
pr

oj
ek

tim
a 

- k
on

zu
lta

nt
sk

e 
us

lu
ge

94
.0

00
,0

0
75

.2
00

,0
0

75
.2

00
,0

0

25
7.

4

 
Iz

m
je

na
 U

PU
-a

 i 
D

PU
30

0.
00

0,
00

24
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
B-

25
7.

4/
01

-2
01

7
Iz

m
je

ne
 i 

do
pu

na
 U

PU
 N

-1
13

0.
00

0,
00

13
0.

00
0,

00
B-

25
7.

4/
02

-2
01

7
Iz

m
je

ne
 i 

do
pu

na
 D

PU
 u

va
le

 Ž
ur

ko
vo

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

B-
25

7.
4/

03
-2

01
7

Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
na

 U
PU

 R
-1

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

27
1.

7
B-

27
1.

7/
01

-2
01

7
Pr

oj
ek

t c
es

te
 M

ar
ač

ić
i

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
28

0.
3

B-
28

0.
3/

01
-2

01
7

Pa
rc

el
ac

ija
 ce

st
a

25
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

28
0.

61
B-

28
0.

61
/0

1-
20

17
K

an
al

iz
ac

ijs
ki

 o
gr

an
ak

 - 
Iv

a 
Šo

di
ća

 1
6

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0

28
0.

62
B-

28
0.

62
/0

1-
20

17
Pr

oj
ek

t d
je

čj
e 

ig
ra

liš
te

 D
or

ič
ić

i 
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

27
1.

9
B-

27
1.

9/
01

-2
01

7
Pr

oj
ek

t s
em

af
or

iz
ac

ije
 ra

sk
riž

ja
 Ž

uk
ni

ca
81

.2
50

,0
0

65
.0

00
,0

0
65

.0
00

,0
0

28
4.

4
B-

28
4.

4/
01

-2
01

7
Sa

vj
et

od
av

ne
 u

slu
ge

 za
 g

os
po

da
rs

tv
o 

i E
U

 
fo

nd
ov

e
12

5.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

28
6

B-
28

6/
01

-2
01

7
Za

št
ita

 v
rij

ed
ni

h 
di

je
lo

va
 o

ko
liš

a
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

28
7

B-
28

7/
01

-2
01

7
Za

št
ita

 so
lin

a
70

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

28
8

B-
28

8/
01

-2
01

7
Tr

im
 st

az
a

40
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
29

1
B-

29
1/

01
-2

01
7

Ek
o 

ak
ci

je
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

29
4

B-
29

4/
01

-2
01

7
Sa

na
ci

ja
 o

tp
ad

om
 o

ne
či

šć
en

a 
tla

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
29

6
B-

29
6/

01
-2

01
7

Iz
ra

da
 d

ok
um

en
at

a 
u 

za
št

iti
 o

ko
liš

a
15

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

29
8

B-
29

8/
01

-2
01

7
Ek

o 
pr

oj
ek

ti:
 p

la
ve

 i 
ze

le
ne

 za
st

av
e

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
29

9.
4

B-
29

9.
4/

01
-2

01
7

A
kt

iv
no

st
i u

 za
št

iti
 o

ko
liš

a
90

.0
00

,0
0

72
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

29
9.

5
B-

29
9.

5/
01

-2
01

7
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

 - 
ul

ag
an

je
 u

 k
om

u-
na

ln
u 

op
re

m
u

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

29
9.

96
B-

29
9.

96
/0

1-
20

17
Pr

og
ra

m
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 ek

ol
og

iji
70

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

33
0.

1
B-

33
0.

1/
01

-2
01

7
Po

tic
an

je
 e

ne
rg

et
sk

e 
uč

in
ko

vi
to

st
i (

ob
ite

lj-
sk

e 
i v

iše
st

am
b.

 K
uć

e)
60

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

K
LA

SA
: 0

22
-0

6/
17

-0
1/

2 
U

RB
RO

J: 
21

70
-0

7-
03

-1
7-

66
 

Ko
st

re
na

, 3
1.

 si
je

čn
ja

 2
01

7.
 g

od
in

e
O

pć
in

sk
a 

na
če

ln
ic

a 
M

ir
el

a 
M

ar
un

ić
, d

ip
l. 

in
g.



Godina 4 - broj 1 Srijeda, 1. veljače 2017. g. Str. 16

"Službene novine Općine Kostrena" izdaje Općina Kostrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena. 
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag 
Petrović i Zrinka Vukušić. Tisak: Obrt fotokopiranje i tisak Zambelli, vl. Rudolf Zambelli, 51000 Rijeka, Školski prolaz 1.

7.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Kostrena 
(Službene novine Primorsko-goranske županije broj 
26/09, 10/13, 17/14), Općinska načelnica je donijela 
slijedeću

ODLUKU

I.

U Savjet za konkurentnost Urbane aglomeraci-
je Rijeka, kao predstavnik Općine Kostrena imenuje se 
Željko Šmitran iz tvrtke IND-EKO d.o.o. Kostrena.

II.

Odluka o imenovanju dostavit će se predstavnič-
kom tijelu Općine Kostrena u roku od 8 dana od dana 
donošenja.

III.

Odluka o imenovanju predstavnika Općine 
Kostrena u Savjet za konkurentnost Urbane aglome-
racije Rijeka objaviti će se u službenom glasilu Općine 
Kostrena.

Obrazloženje:

Nastavno na osnivanje Savjeta za konkuren-
tnost, kao savjetodavnog tijela Koordinacije za izradu 
i provedbu Strategije razvoja Urbane aglomeracije Rije-
ka za razdoblje 2014.–2020. godine, javila se potreba za 
imenovanje predstavnika gospodarskog sektora Općine 
Kostrena u navedeni Savjet za konkurentnost.

U skladu sa iskustvom rada na europskom i 
globalnom tržištu te sukladno svojim specijalnostima, 
članovi Savjeta davat će preporuke za jačanje gospo-
darske pozicije Urbane aglomeracije Rijeka. Djelokrug 
rada Savjeta biti će usmjeren suradnji i umrežavanju 
svih institucija koje se bave temama od značaja za gos-
podarstvo. Također, aktivnosti Savjeta mogu značajno 
pridonijeti međusobnom usklađivanju strateških pla-
nova vodećih gospodarstvenika, institucija i drugih su-
bjekata. Odlukom Predsjednika Koordinacije za izradu 
i provedbu Strategije razvoja Urbane aglomeracije Ri-
jeka, Gradonačelnika Grada Rijeke, Vojka Obersnela, 
Savjet za konkurentnost redovito će izvještavati javnost 
o svom radu i sazivat će se u sastavu kojeg čine: Prof. dr. 
sc. Vidoje Vujić, Predsjednik Hrvatske gospodarske ko-
more, prof. dr. sc. Pero Lučin, Rektor Sveučilišta u Rijeci 
i predstavnika gradova i općina pri UA Rijeka.

Slijedom navedenog, iz redova uglednih gospo-
darstvenika Općine Kostrena za članstvo u Savjetu za 
konkurentnost predložen je Željko Šmitran, izvršni di-
rektor tvrtke IND EKO d.o.o., registrirane na području 
Općine Kostrena. 

KLASA: 022-06/17-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-17-64 
Kostrena, 31. siječnja 2017. godine

Općinska načelnica 
Mirela Marunić, dipl.ing.


